[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2022
	№ 69

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 апреля 2021 г. № 58 «Об утверждении порядка деятельности общественных кладбищ и правил содержания мест погребения на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 апреля 2021 г. № 58 «Об утверждении порядка деятельности общественных кладбищ и правил содержания мест погребения на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

 в пунктах 2.8 и 4.12 слова «государственный санитарно-эпидемиологический надзор» заменить словами «федеральный государственный санитарно-эпидемиологический контроль (надзор)».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района                                                                     Д.А. Ченокалов